
Görünüm ve doku

Renk: Sarımsı, diri odun soluk sarı ila beyazdır, öz odun hafif kırmızımsı bir renk ve sarımsı bir
gölgeyle kahverengidir.

Tahıl: Tahıl, genellikle düz ve nispeten düzgün, erken ağacı ve latwood arasındaki renk farkı ile
benzersiz bir doğal güzellik verir.

Doku: Malzeme hafif ve yumuşaktır, iyi yüzey pürüzsüzlüğü ile insanlara sıcak ve rahat bir his verir.

Fiziksel Özellikler

Güç ve istikrar: Belirli bir güç ve tokluğa, tek tip yoğunluğa sahiptir ve güç genel inşaat ve mobilya
üretiminin gereksinimlerini karşılayabilir (Toptan radiata çam üreticileri). Ortalama büzülme
verimliliği ve güçlü stabilite ile kurutma işleminden sonra ciddi deformasyon ve çatlamaya sahip
olmak kolay değildir.

Termal yalıtım ve ses emilimi ve gürültü azaltma: İyi termal yalıtım özellikleri, ısı transferini
etkili bir şekilde önleyebilir, iç ve dış mekan arasındaki sıcaklık farkını azaltabilir. Ses emilimi ve
gürültü azaltma etkisi iyidir, gürültünün yaşam üzerindeki etkisini azaltabilir, sessiz ve rahat bir
yaşam ortamı yaratır.

Fireproof Performans: B1 seviyesi ateşli malzeme, ateş durumunda toksik dumanlar üretmez,
insanların yaşamlarını etkili bir şekilde koruyabilir.

（Çin Radyasyon Çam Mobilya Kurulu）

İşleme performansı
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Düşük işleme zorluğu, kesme, delme, planlama, çivileme ve diğer işlemler sorunsuz bir şekilde
gerçekleştirilebilir, daha iyi işleme doğruluğu ve yüzey kalitesi elde edebilir, kolayca çeşitli karmaşık
şekillere dönüştürülebilir. Ahşap iyi tırnak tutma gücüne ve güçlü geçirgenliğe sahiptir, bu da
antikorozyon, kurutma, kürleme ve renklendirme ile tedavi edilmeyi çok kolaylaştırır.

Çevre Dostu Özellikler

Büyüme sürecindeki radiata çamı kimyasal böcek ilacı, gübre, kirlilik, çevre koruma ve kirliliğe sahip
panelden işlenen hammaddeler olarak yüksek kaliteli radiata çam kereste kullanımı bir tür yeşil yapı
malzemeleridir.

Çok çeşitli kullanım

İnşaat Alanı: Yaygın olarak yapısal çerçeve, çatı kafesleri, duvar omurgası, zemin tabanı vb.

Mobilya Üretimi: Masalar, sandalyeler, yataklar, dolaplar vb. Gibi çeşitli mobilya türleri yapmak
için uygundur. Farklı tüketicilerin estetik taleplerini karşılayabilen farklı yüzey işlem süreçleri
aracılığıyla çeşitli stiller sunabilir.

Dekorasyon: İç mekan dekoratif çizgileri, kapı ve pencere kapakları, süpürgelik hatları vb. İçin
kullanılabilir. Doğal ve sıcak bir kapalı atmosfer oluşturmak için dekoratif panellere de yapılabilir.

Ambalaj Endüstrisi: Nispeten düşük maliyeti, kolay işleme ve belirli mukavemeti nedeniyle,
genellikle her türlü ambalaj kutusu, tepsi ve diğer lojistik ve nakliye ambalaj malzemelerini yapmak
için kullanılır.

（Radiata Pine Fabrikası Doğrudan Satışlar）
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Notlar

Endüstriyel Sınıf:%8-12'lik nem içeriği, her tarafta kaba, pürüzsüz ve düz, kusur yok, arka tarafta
küçük kusurlara sahip olabilir. Esas olarak ambalaj kutuları veya kritik olmayan yapısal bileşenler
gibi yüksek görünüm standartları gerektirmeyen uygulamalar için kullanılır.

Mobilya Sınıf A: Yüzde 60 verim sağlar, 600 mm veya daha fazla kesim ve 38 mm'ye kadar
düğümlere izin verir. Nem içeriği ortalama yüzde 9'dur, maksimum yüzde 12 izin verilir ve mobilya
bağlantı parçaları ve sağlam ahşap bileşenler için uygundur.

Mobilya Sınıf B:% 60 verim sağlar, 150 mm veya daha fazla kesim ve 38 mm'ye kadar düğümlere
izin verir. Nem içeriği ortalama% 9'dur, en fazla% 12 izin verilir, mobilya bağlantı parçaları, sağlam
ahşap ve parmakla birleştirilmiş paneller için uygundur.

Standart Sınıf: Knot ve çekirdeklere, iyi stabilite ve sıkıştırma direncine, ortalama% 9 ve
maksimum% 12 nem içeriğine izin verin, kutuların, paletlerin ve mobilya bağlantı parçalarının
görünmez kısımlarının üretimi için uygundur.

Sertifikasyonumuz




